[image: image1.png]

                АДМИНИСТРАЦИЯ   СУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2013г                                 с. Сухово                                          №  14-А

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета                                                    Суховского  сельсовета по состоянию на 1 апреля 2013 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 46 решения Суховского сельского Совета депутатов от 29.03.2012г № 20-77 утвержденного Положения о бюджетном процессе в Суховском сельсовете», статьёй 58 Устава Суховского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Суховского сельсовета по состоянию на 1 апреля 2013г согласно приложению.

          2.  Опубликовать  постановление в печатном издании «Ведомости Суховского сельсовета».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  администрации                                                                                             Суховского сельсовета                                                         Г.В.Ермакова

                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                            Суховского сельсовета от 23.04.2013 г. № 14-А
Отчет об исполнении бюджета Суховского сельсовета
на 1 апреля 2013 года

                                          1. Доходы
                                                                           руб.

	   Код дохода
	Наименование показателей
	Утверждено

на год   2013
	Исполнено

За 3 месяца
	Отклонение

  +,-

	ДОХОДЫ

	18210102000010000110
	Налог на доходы физ. Лиц
	94000,00
	21300,06
	72699,94

	18210601030100000110
	Налог на имущество

физических лиц
	10000,00
	1029,28
	8970,72

	18210606023100000110
	Земельный налог за земли сельских поселений
	7000,00
	2802,00
	4198,00

	18210606013100000110
	Земельный налог за другие земли несельскохозяйственного назначения
	250000,00
	46225,04
	203774,96

	18210503000010000110
	ЕСН
	10000,00
	9675,00
	325,00

	00511105013100000120
	Арендная плата за зем участки.
	15000,00
	1825,15
	13174,85

	09011701050100000180
	Невыясненные платежи

	18811690050106000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)

	81311301995100000130
	Прочие  доходы от компенсация затрат бюджетов поселений
	78000,00

	78000,00

	18210904053102000110
	Гос.пошлина
	3000,00
	3500,00
	-500,00

	Итого собственные  доходы
	467000.00
	86356,53
	380643,47

	Безвозмездные поступления

	81320204999100000151
	Прочие субсидии
	2472732,00
	580633,00
	1892099

	81320201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на  выравнивание
	2171606
	542901,00
	1628705,00

	81320203015100000151
	Субсидия на осущ. первич. воинского учета
	63856,00
	15964,00
	47892,00

	816 20705000100000180
	Прочие  безвозмездные поступления

	Итого безвозмездные поступления:
	4708194,00
	1139498,00
	3568696,00

	Доходы  бюджета  всего:
	5175194,00
	1225854,53
	3949339,47

                                                                             2. Расходы
                                      руб.

	Р  ПР  ЦСР  ВР
	Наименование показателей
	Утверждено на

2013год
	Исполнено

за

3 месяца 2013
	Отклонение

+ , -

	0102 0020300   500

0104 0020460  500

0104  9210271  500
	Глава муниципального образования

Функционирование органов местного самоуправления

Админ. комиссии
	448556,00

1459082,00

5207,00

	73745,28

196977,45

	374810,72

1262104,55

5207,00

	0107 0200003 500
	Обеспечение проведения выборов и референдумов

	-

	0106 0020460 017
	Осущ.части полн.контр.-счет.органа
	4526,00

	4526,00

	0111 0700500  013
	Резервный фонд
	5000,00

	5000,00

	0113 0920300  500
	Пожарная безопасность
	20320,00

	20320,00

	ИТОГО:
	1942691,00
	270722,73
	1671968,27

0203 0013600 500
	Расходы на осущ. Первич.воин.учета
	63856,00

	63856,00

	0310 5227202 500
	Субсидия по ДЦП «Обеспеч. пож. безоп. сельских нас. пунктов Кр. края на 2011-2013г.г.» на обеспеч. пож. безопасности
	73100,00

	73100,00

	0310 5227203 500
	Субсидия по ДЦП «Обеспеч. пож. безоп. сельских нас. пунктов Кр. края на 2011-2013г.г.» на прокладку мин. полос
	66200,00

	66200,00

	0409 5222031 500
	Субсидия на содержание дорог общего пользования
	251000,00

	251000,00

	0409 6000200 500
	Содержание автомобильных дорог в рамках благоустройства
	200988

	200988

	0412 3380000 017
	Градостроительство
	30000,00

	30000,00

	0503 0000000 000
	Благоустройство, в т.ч.
	663644,42
	170030,61
	493613,81

	0503 6000100 500
	Уличное освещение
	451400,00
	170030,61
	281369,39

	0503 6000100 810
	Уличное освещение
	78000,00

	78000,00

	0503 6000400 500
	Содержание мест захоронения

	0503 6000500 500
	Прочие  мероприятия по благоустройству
	125244,42

	125244,42

	0801

0801 4409900 019

0801 5201501 001
	Культура

Клубы

Клубы
	1888294
1804743

83551
	623000
623000

	1265294

1804743

83551

	1101 5129700 017
	Физкультура и спорт
	20000

	20000

	ИТОГО:
	5199773,42
	1063753,34
	4136020,08